
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 156 642,46 zł, w tym: bieżące 25 522 035,00 zł, majątkowe 2 634 607,46 zł 

b) wydatki 33 666 103,84 zł, w tym: bieżące 25 039 103,84 zł, majątkowe 8 627 000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBA41A-CADB-4B27-A98E-0AC69150DC11. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 26.02.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 996,00 8 795,00 54 791,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 795,00 8 795,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 795,00 8 795,00

852 Pomoc społeczna 398 936,00 -8 915,00 390 021,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 136,00 285,00 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136,00 285,00 421,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 300,00 -9 200,00 61 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 300,00 -9 200,00 61 100,00

855 Rodzina 9 525 100,00 4 000,00 9 529 100,00

85504 Wspieranie rodziny 185 000,00 4 000,00 189 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 000,00 4 000,00 189 000,00

Razem: 28 152 762,46 3 880,00 28 156 642,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBA41A-CADB-4B27-A98E-0AC69150DC11. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 25/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 26.02.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 0,00 29 000,00

01008 Melioracje wodne 22 000,00 -7 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -7 000,00 11 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 400,00 3 400,00

710 Działalność usługowa 88 000,00 0,00 88 000,00

71035 Cmentarze 83 000,00 0,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -2 000,00 79 000,00

750 Administracja publiczna 3 480 000,00 8 795,00 3 488 795,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 795,00 8 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 229,00 8 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

852 Pomoc społeczna 1 223 854,00 -8 915,00 1 214 939,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88 936,00 285,00 89 221,00

3110 Świadczenia społeczne 88 933,00 279,00 89 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 6,00 9,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132 088,00 -9 200,00 122 888,00

3110 Świadczenia społeczne 122 688,00 -9 200,00 113 488,00

855 Rodzina 13 720 252,00 4 000,00 13 724 252,00

85504 Wspieranie rodziny 254 326,00 4 000,00 258 326,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 4 000,00 182 000,00

Razem: 33 662 223,84 3 880,00 33 666 103,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBA41A-CADB-4B27-A98E-0AC69150DC11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

